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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, 
претседателот на Република Северна Македонија и претседателот на Собранието на 
Република Северна Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 

СПРЕЧУВАЊЕ ПЕРЕЊЕ ПАРИ  И ФИНАНСИРАЊЕ НА ТЕРОРИЗАМ

Се прогласува Законот за дополнување на Законот за спречување перење пари и 
финансирање на тероризам,

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 
27 декември 2019 година.

 
Бр. 08-7148/1  Претседател на Република

27 декември 2019 година Северна Македонија,
Скопје Стево Пендаровски, с.р.

                               
Претседател

на Собранието на Република
Северна Македонија,
м-р Talat Xhaferi, с.р.

ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ ПЕРЕЊЕ ПАРИ И 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ТЕРОРИЗАМ

Член 1
Во Законот за спречување перење пари и финансирање на тероризам* („Службен 

весник на Република Македонија“ број 120/18), во член 182 по ставот (2) се додава нов 
став (3), кој гласи:

„(3) Со влегувањето во сила на овој закон забраната за плаќање со готовина на стоки и 
услуги од членот 48 од овој закон, ќе се однесува на готовински плаќања во износ од 3.000 
евра или повеќе во денарска противвредност во вид на една или повеќе очигледно 
поврзани трансакции, што не е извршено преку банка, штедилница или преку сметка во 
друга институција која дава платежни услуги.“.

Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна  Македонија”.
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